
 

 

Zpráva č. 11/22 

Sportovně technické komise 

25. 5. 2022 

Okresní fotbalový svaz 

K Vinici 1901 

530 02  Pardubice 
www.ofspce.cz 

Tel.: 724 092 917 

EM: ofspce@volny.cz 

lukasourednik@seznam.cz 

Přítomni online: L. Ouředník, J. Ledajaks, T. Rais, V. Sehnoutková, Z. Nývlt. 

Schválené změny termínů utkání zadaných v IS FAČR 

 

TOP CENTRUM Okresní přebor – muži  

    -    23. kolo (A1A2302) Rohoznice – Roveň, SO 28. 5. 2022, 10,30 hod. (původně 17,00) 

 

Trofeje.cz IV. třída – muži sk. Holicko 

- 23. kolo (A3A2305) Litětiny – V. Chvojno, NE 29. 5. 2022, 14,00 hod. (původně SO 28. 5.) 

 

PERNŠTEJN IV. třída – muži sk. Přeloučsko 

- 26. kolo (A3B2605) St. Čívice – Jankovice, SO 18. 6. 2022, 17,00 hod. (původně NE 19. 6.) 

        

Jiné 

Veškerá rozhodnutí STK OFS jsou v souladu se Soutěžním řádem a Rozpisem soutěží čl. 30 

zveřejňována výlučně na Úřední desce FAČR a nebudou doručována jiným způsobem. 

 

1) STK OFS Pardubice schvaluje všechny výsledky odehraných zápasů posledního kola 

mistrovských soutěží, kromě utkání IV. třídy sk. Holicko č. A3A2204 Opatovice n. L. B – 

Litětiny pro nedostavení se hostů, které se předává k dořešení DK OFS. 

 

2) STK OFS uděluje tyto pokuty a poplatky členským klubům: 

- Dražkovice – 500,- Kč (dle RS čl. 31 – neuvedení trenéra v ZOU č. A2A2207). 

- Rohoznice - 200,- Kč (dle RS čl. 4, bod 3 – změna termínu utkání č. A1A2302). 

- St. Hradiště/Rosice (U19) – 300,- Kč (dle RS čl. 34, bod 9 h – nedodržení minimálního počtu 

hráčů sdruženého družstva v ZOU č. C1A1301). 

Částky budou vloženy do sběrného účtu klubů v IS FAČR. 

 

3) STK OFS upozorňuje kluby, že v duchu zajištění regulérnosti soutěží mohou být 

stanoveny jednotné začátky soutěžních utkání bez možnosti čerpání čekací doby (RS čl. 4, 

bod 6) v posledních 2 (dvou) kolech v soutěžích dospělých. Uvedené opatření se bude 

týkat pouze utkání, ve kterých bude minimálně jeden ze soupeřů zapojen do souboje o 

postup, či sestup. Pokud se tak stane, pozbudou platnosti veškeré jiné dohody. O které 

zápasy se bude jednat, rozhodne STK vždy v úterý před daným víkendem. Kluby budou 

informováni telefonicky i písemně. 

 

4) Finálové turnaje přípravek U9 a U11 o přeborníka okresu. 

Termíny, místa a přehled účastníků finálových turnajů:  

U9 - PÁ 10. 6. 2022 – hř. Újezd u Přelouče: 1. FK PCE-dívky, 2. L. Bohdaneč, 3. FK PCE U8, 4. H. 

Ředice, 5. Nemošice, 6. Pardubičky, 7. Dříteč, 8. Býšť. 

U11 - PÁ 17. 6. 2022 – hř. Sezemice: 1. FK PCE-dívky, 2. L. Bohdaneč, 3. FK PCE U10, 4. H. Ředice, 

5. Nemošice, 6. Sezemice, 7. Mnětice, 8. Opatovice n. L., 9. Dříteč, 10, Býšť. 

Propozice na oba turnaje budou včas vydány Komisí mládeže a STK OFS. 

 

5) Přihláška do soutěží v rámci OFS Pardubice pro soutěžní ročník 2022/2023 je ke 

stažení na webu OFS a byla zaslána na kluby. Termín vrácení na sekretariát je nejpozději 

do středy 15. 6. 2022 do 12,00 hodin! Součástí přihlášky je nutné zároveň zaslat i Protokol 

pasportizace areálů a hřišť. 

 

6) Termínová listina OFS pro Podzim 2022 – je uveřejněna na úřední desce OFS a byla 

zaslána na kluby. TL může být upravena v závislosti na došlé přihlášky do soutěží. 



 

7) Na návrh VV OFS Pardubice schválila STK OFS pravidla pro sdružený start družstev dle 

SŘ, Příloha 2, § 9 pro soutěžní ročník 2022/23 a to pro všechny kategorie, tedy i pro 

dospělé! Přesné podmínky a smlouva o souklubí jsou uvedeny v dokumentu přílohy 

Přihlášky do soutěží. 

 

8) STK OFS schvaluje propozice následujících turnajů: 

- Turnaj starých gard v Semíně na termín sobota 25. 6. 2022 

 

9) Losovací aktiv s kluby před zahájením soutěžního ročníku 2022/2023 se uskuteční v 

pondělí 11. 7. 2022 od 17 hodin. Aktiv se bude konat v restauraci U Kosteleckých – Černá 

za Bory. Účast jednoho zástupce z každého klubu bude povinná dle RS. 

 

10) Příští zasedání STK OFS Pardubice se bude konat ve středu 1. 6. 2022 od 14,00 hodin. 

 

 

Zapsal: Lukáš Ouředník - předseda STK OFS Pardubice 

 


